
Sınıf

HAFTALIK DERS PROGRAMI

: 1A-232 Toplam Ders Saati : 22 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Saat 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19:30 20:30
20:20 21:20

Pazartesi

YBD101 YBD101 TDB101 TDB101 ATA101 ATA101
G.KŞĞ G.KŞĞ E.KYS E.KYS A.KSA A.KSASalı

İLA119 İLA119 İLA117 İLA117 İLA121 İLA121
H.TBR H.TBR S.YLM S.YLM İ.AKL İ.AKLÇarşamba

İLA115 İLA115 İLA123 İLA123 İLA101 İLA101
N.İNC N.İNC H.ALK H.ALK H.ALK H.ALKPerşembe

İÖB103 İÖB103 İÖB103 KPD101
M.AY M.AY M.AY A.TRHCuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 Ahmet KISA

2 İLA101 Kur`an Okuma ve Tecvid- I 2 Hasan ALKAN

3 İLA115 Arap Dili Belagatı- I 2 Nazife N. İNCE

4 İLA117 Akaid Esasları 2 Sabri YILMAZ

5 İLA119 Kur`an İlimleri ve Tefsir Usulü- I 2 Hatice TEBER

6 İLA121 Hadis İlimleri ve Usulü- I 2 İsa AKALIN

7 İLA123 Siyer-i Nebi- I 2 Hasan ALKAN

8 İÖB103 Eğitime Giriş 3 M.Fatih AY

9 KPD101 Kariyer Planlama 1 Ayşe TURHAN

10 TDB101 Türk Dili 1 2 Emre KAYASANDIK

11 YBD101 İngilizce I 2 Güner Ceylan KUŞOĞLU

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

HAFTALIK DERS PROGRAMI

: 1B-117 Toplam Ders Saati : 24 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Saat 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19:30 20:30
20:20 21:20

Pazartesi

YBD101 YBD101 TDB101 TDB101 ATA101 ATA101
G.KŞĞ G.KŞĞ E.KYS E.KYS A.KSA A.KSASalı

İLA119 İLA119 İLA117 İLA117
H.TBR H.TBR A.TRH A.TRHÇarşamba

İLA115 İLA115 İLA101 İLA101 İLA121 İLA121
N.İNC N.İNC H.ALK H.ALK İ.AKL İ.AKLPerşembe

İÖB103 İÖB103 İÖB103 KPD101 İLA123 İLA123 İL-101 İL-101
M.AY M.AY M.AY A.TRH H.ALK H.ALK H.ALK H.ALKCuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 ATA101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I 2 Ahmet KISA

2 İL-101 Kur`an Okuma ve Tecvid- I 2 Hasan ALKAN

3 İLA101 Kur`an Okuma ve Tecvid- I 2 Hasan ALKAN

4 İLA115 Arap Dili Belagatı- I 2 Nazife N. İNCE

5 İLA117 Akaid Esasları 2 Ayşe TURHAN

6 İLA119 Kur`an İlimleri ve Tefsir Usulü- I 2 Hatice TEBER

7 İLA121 Hadis İlimleri ve Usulü- I 2 İsa AKALIN

8 İLA123 Siyer-i Nebi- I 2 Hasan ALKAN

9 İÖB103 Eğitime Giriş 3 M.Fatih AY

10 KPD101 Kariyer Planlama 1 Ayşe TURHAN

11 TDB101 Türk Dili 1 2 Emre KAYASANDIK

12 YBD101 İngilizce I 2 Güner Ceylan KUŞOĞLU

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

HAFTALIK DERS PROGRAMI

: 2A-233 Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Saat 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19:30 20:30
20:20 21:20

İLA229 İLA229 İÖB203 İÖB203 İÖB201 İÖB201
İ.ODB İ.ODB S.ERY S.ERY B.KRS B.KRSPazartesi

İLA227 İLA227 İLA237 İLA237 İLA221 İLA221
M.DMN M.DMN M.ŞHN M.ŞHN Ö.TBR Ö.TBRSalı

İLA205 İLA205 İLA207 İLA207 İLA201 İLA201
F.DRS F.DRS Z.TRC Z.TRC H.ALK H.ALKÇarşamba

İLA219 İLA219 İLA225 İLA225 İLA223 İLA223
Z.YKA Z.YKA B.KRS B.KRS M.DNZ M.DNZPerşembe

İLA233 İLA233 İLA235 İLA235
O.ÖZT O.ÖZT M.İNC M.İNCCuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 İLA201 Kur`an Okuma ve Tecvid- III 2 Hasan ALKAN

2 İLA205 Tefsir- I 2 Fatma DURSUN

3 İLA207 Hadis- I 2 Zişan TÜRCAN

4 İLA219 Fıkıh Usulü- I 2 Zeki YAKA

5 İLA221 İtikadi İslam Mezhepleri 2 Ömer Faruk TEBER

6 İLA223 Mantık 2 M.Fatih DENİZ

7 İLA225 Din Sosyolojisi 2 Bahset KARSLI

8 İLA227 İslam Tarihi- I 2 M.Fatih DUMAN

9 İLA229 Dini Musiki 2 İbrahim ODABAŞI

10 İLA233 İslam Sanatları 2 Osman ÖZTÜRK

11 İLA235 Arap Dili Belagatı- III 2 M.Mukadder İNCE

12 İLA237 Osmanlı Türkçesi 2 Mehmet ŞAHİN

13 İÖB201 Eğitim Sosyoloji 2 Bahset KARSLI

14 İÖB203 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Sema ERYÜCEL

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

HAFTALIK DERS PROGRAMI

: 2B-118 Toplam Ders Saati : 28 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Saat 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19:30 20:30
20:20 21:20

İÖB203 İÖB203 İLA229 İLA229
S.ERY S.ERY İ.ODB İ.ODBPazartesi

İLA227 İLA227 İLA237 İLA237 İLA221 İLA221 İLA235 İLA235
M.DMN M.DMN M.ŞHN M.ŞHN Ö.TBR Ö.TBR M.İNC M.İNCSalı

İLA201 İLA201 İLA207 İLA207 İLA205 İLA205
H.ALK H.ALK Z.TRC Z.TRC F.DRS F.DRSÇarşamba

İLA219 İLA219 İLA225 İLA225 İLA223 İLA223
Z.YKA Z.YKA B.KRS B.KRS M.DNZ M.DNZPerşembe

İL-201 İL-201 İLA233 İLA233
H.ALK H.ALK O.ÖZT O.ÖZTCuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 İL-201 Kur`an Okuma ve Tecvid- III 2 Hasan ALKAN

2 İLA201 Kur`an Okuma ve Tecvid- III 2 Hasan ALKAN

3 İLA205 Tefsir- I 2 Fatma DURSUN

4 İLA207 Hadis- I 2 Zişan TÜRCAN

5 İLA219 Fıkıh Usulü- I 2 Zeki YAKA

6 İLA221 İtikadi İslam Mezhepleri 2 Ömer Faruk TEBER

7 İLA223 Mantık 2 M.Fatih DENİZ

8 İLA225 Din Sosyolojisi 2 Bahset KARSLI

9 İLA227 İslam Tarihi- I 2 M.Fatih DUMAN

10 İLA229 Dini Musiki 2 İbrahim ODABAŞI

11 İLA233 İslam Sanatları 2 Osman ÖZTÜRK

12 İLA235 Arap Dili Belagatı- III 2 M.Mukadder İNCE

13 İLA237 Osmanlı Türkçesi 2 Mehmet ŞAHİN

14 İÖB203 Rehberlik ve Özel Eğitim 3 Sema ERYÜCEL

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

HAFTALIK DERS PROGRAMI

: 3A-329 Toplam Ders Saati : 30 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Saat 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19:30 20:30
20:20 21:20

İLA327 İLA327 İLA307 İLA307 A339,İLA
359,İLA3

A339,İLA
359,İLA3E.YKA E.YKA A.ÖGK A.ÖGK

R.ATY,F.
DRS,A.A
MB,H.AL

R.ATY,F.
DRS,A.A
MB,H.ALPazartesi

İLA331 İLA331 İLA357 İLA357 İÖB303 İÖB303 A319,İLA
361,İLA3

A319,İLA
361,İLA3Z.YKA Z.YKA S.ÇKM S.ÇKM Ş.GKŞ Ş.GKŞ

Ş.GKŞ,O.
ÖZT,İ.OD

Ş.GKŞ,O.
ÖZT,İ.ODSalı

İLA329 İLA329 İLA335 İLA335 İLA333 İLA333
İLA353,İL
A323,İLA

İLA353,İL
A323,İLA

M.DLK M.DLK M.DNZ M.DNZ İ.ERD İ.ERD
A.TRG,H.
TBR,S.YL

A.TRG,H.
TBR,S.YLÇarşamba

İLA301 İLA301 İLA337 İLA337 İLA343,İL
A365

İLA343,İL
A365S.AYK S.AYK A.AMB A.AMB S.ERY,N.İ

NC
S.ERY,N.İ

NCPerşembe
İLA363,İL
A355,İLA

İLA363,İL
A355,İLAM.DLK,R.

ATY,A.Ö
M.DLK,R.
ATY,A.ÖCuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 İLA301 Kur`an Okuma ve Tecvid V 2 Süleyman AYKUT

2 İLA307 Tasavvuf I 2 Ahmet ÖGKE

3 İLA313 Farsça 2 Mehmet ŞAHİN

4 İLA315 Peygamberler Tarihi 2 Hasan ALKAN

5 İLA317 Tasavvuf Düşünürleri 2 Ahmet ÖGKE

6 İLA319 Hüsn-i Hat 2 Osman ÖZTÜRK

7 İLA321 İslam Eğitim Tarihi 2 Şeref GÖKÜŞ

8 İLA323 Kur`an Tarihi 2 Hatice TEBER

9 İLA327 Tefsir-III 2 Eyüp YAKA

10 İLA329 Hadis - III 2 Mehmet DİLEK

11 İLA331 Fıkıh - I 2 Zeki YAKA

12 İLA333 Kelam - II 2 İ.Halil ERDOĞAN

13 İLA335 Felsefe Tarihi 2 M.Fatih DENİZ

14 İLA337 Dinler Tarihi - I 2 Ayşe AMBAROĞLU

15 İLA339 Tefsir Metinleri Tenkidi 2 Fatma DURSUN

16 İLA341 İslam Düşünce Tarihinde Matüridilik 2 Sabri YILMAZ

17 İLA343 Sosyal Psikoloji 2 Sema ERYÜCEL

18 İLA345 Din Sanat ve Estetik 2 Rıfat ATAY

19 İLA353 Batıda İslam Düşüncesi Araştırmaları 2 Ali Kürşat TURGUT

20 İLA355 Osmanlıca Felsefi Metinler 2 Rıfat ATAY

21 İLA357 Arap Dili Belagatı- V 2 Sami ÇAKMAKPUNAR

22 İLA359 Dinlerde Misyonerlik Faaliyetleri 2 Ayşe AMBAROĞLU

23 İLA361 Ney Eğitimi-I 2 İbrahim ODABAŞI

24 İLA363 Hadisleri Anlama ve Yorumlama
Yöntemleri 2 Mehmet DİLEK

25 İLA365 Arapça Modern Metinler 2 Nazife N. İNCE

26 İÖB303 Öğretim teknolojileri 2 Şeref GÖKÜŞ

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

HAFTALIK DERS PROGRAMI

: 3B-122 Toplam Ders Saati : 32 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Saat 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19:30 20:30
20:20 21:20

İLA307 İLA307 İLA327 İLA327 A339,İLA
359,İLA3

A339,İLA
359,İLA3A.ÖGK A.ÖGK E.YKA E.YKA

R.ATY,F.
DRS,A.A
MB,H.AL

R.ATY,F.
DRS,A.A
MB,H.ALPazartesi

İÖB303 İÖB303 A319,İLA
361,İLA3

A319,İLA
361,İLA3Ş.GKŞ Ş.GKŞ

Ş.GKŞ,O.
ÖZT,İ.OD

Ş.GKŞ,O.
ÖZT,İ.ODSalı

İLA335 İLA335 İLA329 İLA329 İLA331 İLA331
İLA353,İL
A341,İLA

İLA353,İL
A341,İLA

M.DNZ M.DNZ M.DLK M.DLK Z.YKA Z.YKA
A.TRG,İ.
ERD,H.T

A.TRG,İ.
ERD,H.TÇarşamba

İLA333 İLA333 İLA337 İLA337 İLA357 İLA357 İLA343,İL
A365

İLA343,İL
A365S.YLM S.YLM A.AMB A.AMB S.ÇKM S.ÇKM S.ERY,N.İ

NC
S.ERY,N.İ

NCPerşembe

İL-301 İL-301 İLA301 İLA301
İLA363,İL
A355,İLA

İLA363,İL
A355,İLA

S.AYK S.AYK S.AYK S.AYK
M.DLK,R.
ATY,A.Ö

M.DLK,R.
ATY,A.ÖCuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 İL-301 Kur`an Okuma ve Tecvid V 2 Süleyman AYKUT

2 İLA301 Kur`an Okuma ve Tecvid V 2 Süleyman AYKUT

3 İLA307 Tasavvuf I 2 Ahmet ÖGKE

4 İLA313 Farsça 2 Mehmet ŞAHİN

5 İLA315 Peygamberler Tarihi 2 Hasan ALKAN

6 İLA317 Tasavvuf Düşünürleri 2 Ahmet ÖGKE

7 İLA319 Hüsn-i Hat 2 Osman ÖZTÜRK

8 İLA321 İslam Eğitim Tarihi 2 Şeref GÖKÜŞ

9 İLA323 Kur`an Tarihi 2 Hatice TEBER

10 İLA327 Tefsir-III 2 Eyüp YAKA

11 İLA329 Hadis - III 2 Mehmet DİLEK

12 İLA331 Fıkıh - I 2 Zeki YAKA

13 İLA333 Kelam - II 2 Sabri YILMAZ

14 İLA335 Felsefe Tarihi 2 M.Fatih DENİZ

15 İLA337 Dinler Tarihi - I 2 Ayşe AMBAROĞLU

16 İLA339 Tefsir Metinleri Tenkidi 2 Fatma DURSUN

17 İLA341 İslam Düşünce Tarihinde Matüridilik 2 İ.Halil ERDOĞAN

18 İLA343 Sosyal Psikoloji 2 Sema ERYÜCEL

19 İLA345 Din Sanat ve Estetik 2 Rıfat ATAY

20 İLA353 Batıda İslam Düşüncesi Araştırmaları 2 Ali Kürşat TURGUT

21 İLA355 Osmanlıca Felsefi Metinler 2 Rıfat ATAY

22 İLA357 Arap Dili Belagatı- V 2 Sami ÇAKMAKPUNAR

23 İLA359 Dinlerde Misyonerlik Faaliyetleri 2 Ayşe AMBAROĞLU

24 İLA361 Ney Eğitimi-I 2 İbrahim ODABAŞI

25 İLA363 Hadisleri Anlama ve Yorumlama
Yöntemleri 2 Mehmet DİLEK

26 İLA365 Arapça Modern Metinler 2 Nazife N. İNCE

27 İÖB303 Öğretim teknolojileri 2 Şeref GÖKÜŞ

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

HAFTALIK DERS PROGRAMI

: 4A-330 Toplam Ders Saati : 32 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Saat 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19:30 20:30
20:20 21:20İLA455,İL

A453
İLA455,İL

A453
İLA415,İL

A449
İLA415,İL

A449İ.ODB,A.
AMB

İ.ODB,A.
AMB

A.ÖGK,S.
ERY

A.ÖGK,S.
ERYPazartesi

İÖB403 İÖB403 İLA431 İLA431 İLA427 İLA427 İLA421,İL
A439

İLA421,İL
A439Ş.GKŞ Ş.GKŞ Z.YKA Z.YKA F.DRS F.DRS K.SZN,S.

YLM
K.SZN,S.

YLMSalı
İLA419,İL

A447
İLA419,İL

A447 İLA429 İLA429 İLA433 İLA433 İLA423,İL
A425

İLA423,İL
A425M.DMN,M

.AY
M.DMN,M

.AY N.TAR N.TAR A.TRG A.TRG M.ŞHN,M
.DNZ

M.ŞHN,M
.DNZÇarşamba

İÖB401 İÖB401 İÖB401 İÖB401 İLA445,İL
A417

İLA445,İL
A417

İLA437,İL
A451

İLA437,İL
A451M.AY M.AY M.AY M.AY Ö.TBR,R.

ATY
Ö.TBR,R.

ATY
E.YKA,B.

KRS
E.YKA,B.

KRSPerşembe

İLA457 İLA457 İLA401 İLA401
M.DLK M.DLK S.AYK S.AYKCuma

Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 İLA401 Kur`an Okuma ve Tecvid VII 2 Süleyman AYKUT

2 İLA415 Türk Tasavvuf Edebiyatı 2 Ahmet ÖGKE

3 İLA417 İngilizce Felsefi Metinler 2 Rıfat ATAY

4 İLA419 Tarih Usül ve Tenkidi 2 M.Fatih DUMAN

5 İLA421 İslam Bilim Tarihi 2 Kemal SÖZEN

6 İLA423 Osmanlıca Edebi Metinler 2 Mehmet ŞAHİN

7 İLA425 Mantık Yanlışları 2 M.Fatih DENİZ

8 İLA427 Tefsir-V 2 Fatma DURSUN

9 İLA429 Hadis-V 2 Nevzat TARTI

10 İLA431 Fıkıh- Ill 2 Zeki YAKA

11 İLA433 İslam Felsefesi  ll 2 Ali Kürşat TURGUT

12 İLA437 Kur'an Metni Analizi 2 Eyüp YAKA

13 İLA439 Arapça Kelam Metinleri 2 Sabri YILMAZ

14 İLA445 İslam Mezhepleri Tarihi Metinleri 2 Ömer Faruk TEBER

15 İLA447 Din Hizmetlerinde Rehberlik ve
İletişim 2 M.Fatih AY

16 İLA449 Öğrenme Psikolojisi 2 Sema ERYÜCEL

17 İLA451 İletişim Sosyolojisi 2 Bahset KARSLI

18 İLA453 Batı'da ve Türkiye'de Yeni Dini
Hareketl 2 Ayşe AMBAROĞLU

19 İLA455 Türk Din Musikisi Repertuvarı-I 2 İbrahim ODABAŞI

20 İLA457 Hadis Proplemleri 2 Mehmet DİLEK

21 İÖB401 Özel Öğretim Yöntemleri 4 M.Fatih AY

22 İÖB403 Sınıf Yönetimi 2 Şeref GÖKÜŞ

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sınıf

HAFTALIK DERS PROGRAMI

: 4B-123 Toplam Ders Saati : 34 Sınıf Öğretmeni :
Ders\Gün (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

Saat 08:30 09:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

19:30 20:30
20:20 21:20

İL-401 İL-401 İLA401 İLA401 İLA455,İL
A453

İLA455,İL
A453

İLA415,İL
A449

İLA415,İL
A449S.AYK S.AYK S.AYK S.AYK İ.ODB,A.

AMB
İ.ODB,A.

AMB
A.ÖGK,S.

ERY
A.ÖGK,S.

ERYPazartesi

İÖB403 İÖB403 İLA427 İLA427 İLA433 İLA433 İLA421,İL
A439

İLA421,İL
A439Ş.GKŞ Ş.GKŞ F.DRS F.DRS K.SZN K.SZN K.SZN,İ.E

RD
K.SZN,İ.E

RDSalı
İLA419,İL

A447
İLA419,İL

A447 İLA431 İLA431 İLA429 İLA429 İLA423,İL
A425

İLA423,İL
A425M.DMN,M

.AY
M.DMN,M

.AY Z.YKA Z.YKA N.TAR N.TAR M.ŞHN,M
.DNZ

M.ŞHN,M
.DNZÇarşamba

İÖB401 İÖB401 İÖB401 İÖB401 İLA445,İL
A417

İLA445,İL
A417

İLA437,İL
A451

İLA437,İL
A451M.AY M.AY M.AY M.AY Ö.TBR,R.

ATY
Ö.TBR,R.

ATY
E.YKA,B.

KRS
E.YKA,B.

KRSPerşembe

İLA457 İLA457
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Yukarıdaki dersler 13/09/2024 tarihinde verilmiştir. Bilgilerinizi rica ederim.

S.No Ders Dersin Adı Hs Yer Dersin Öğretmeni
1 İL-401 Kur`an Okuma ve Tecvid VII 2 Süleyman AYKUT

2 İLA401 Kur`an Okuma ve Tecvid VII 2 Süleyman AYKUT

3 İLA415 Türk Tasavvuf Edebiyatı 2 Ahmet ÖGKE

4 İLA417 İngilizce Felsefi Metinler 2 Rıfat ATAY

5 İLA419 Tarih Usül ve Tenkidi 2 M.Fatih DUMAN

6 İLA421 İslam Bilim Tarihi 2 Kemal SÖZEN

7 İLA423 Osmanlıca Edebi Metinler 2 Mehmet ŞAHİN

8 İLA425 Mantık Yanlışları 2 M.Fatih DENİZ

9 İLA427 Tefsir-V 2 Fatma DURSUN

10 İLA429 Hadis-V 2 Nevzat TARTI

11 İLA431 Fıkıh- Ill 2 Zeki YAKA

12 İLA433 İslam Felsefesi  ll 2 Kemal SÖZEN

13 İLA437 Kur'an Metni Analizi 2 Eyüp YAKA

14 İLA439 Arapça Kelam Metinleri 2 İ.Halil ERDOĞAN

15 İLA445 İslam Mezhepleri Tarihi Metinleri 2 Ömer Faruk TEBER

16 İLA447 Din Hizmetlerinde Rehberlik ve
İletişim 2 M.Fatih AY

17 İLA449 Öğrenme Psikolojisi 2 Sema ERYÜCEL

18 İLA451 İletişim Sosyolojisi 2 Bahset KARSLI

19 İLA453 Batı'da ve Türkiye'de Yeni Dini
Hareketl 2 Ayşe AMBAROĞLU

20 İLA455 Türk Din Musikisi Repertuvarı-I 2 İbrahim ODABAŞI

21 İLA457 Hadis Proplemleri 2 Mehmet DİLEK

22 İÖB401 Özel Öğretim Yöntemleri 4 M.Fatih AY

23 İÖB403 Sınıf Yönetimi 2 Şeref GÖKÜŞ
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